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Svar på remiss av Konkurrensverkets promemoria, Förslag 
till utvecklad reglering av upphandlingstillsynen 

Ärendebeskrivning 

Region Jämtland Härjedalen har av Finansdepartementet beretts tillfälle att avge 
yttrande över Konkurrensverkets promemoria, Förslag till utvecklad reglering av 
upphandlingstillsynen. 
 
I promemorian föreslås att Konkurrensverkets tillsynsverksamhet på 
upphandlingsområdet regleras tydligare och att det införs utvidgade möjligheter till 
ingripande i lagen (2016:1145) om offentlig upphandling, lagen (2016:1146) om 
upphandling inom försörjningssektorerna, lagen (2016:1147) om upphandling av 
koncessioner och lagen (2011:1029) om upphandling på försvars- och 
säkerhetsområdet. Motsvarande bestämmelser föreslås vidare införas även i lagen 
(2008:962) om valfrihetssystem och lagen (2013:311) om valfrihetssystem i fråga 
om tjänster för elektronisk identifiering. 
  
Ändringarna föreslås träda i kraft den 1 juli 2020.  
 
De av utredningen föreslagna ändringarna innebär omfattande förändringar för 
Region Jämtland Härjedalens del. 

 
Region Jämtland Härjedalen avstyrker i stort utredarens förslag till ändringar om 
utvidgade möjligheter till ingripande i lagen och anser att upphandlingsregelverket 
bör förenklas istället.  
 
Region Jämtland Härjedalen anser att förslagen i stort kommer att leda till en 
betydande osäkerhet både för upphandlande myndighet som för leverantörer. 
Förslaget om att höja högsta belopp som kan utgå i upphandlingsskadeavgift 
kommer att innebära ökade kostnader för enskilda upphandlande myndigheter. 
Regionen anser att det finns tillräckliga rättsmedel idag för att pröva uppfyllnad av 
lagarna.  
 
Ett förslag till svar har upprättats inom inköp och upphandling med stöd av 
regionjurister. Remissen ska besvaras senast 14 februari.  
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Regiondirektörens förslag 

Upprättat förslag till svar på promemoria, Förslag till utvecklad reglering av 
upphandlingstillsynen antas. 
 
 
I tjänsten 
 
Hans Svensson 
Regiondirektör 
 

 
 

 
 
 
Mikael Ferm 
Regionstabschef 

Utdrag till 

Svar skickas till Finansdepartementet,  
Inköpschef 
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